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“PER KRYERJEN E LEJES VJETORE TE VITIT 2020 PER PUNONJESIT E
ADMINISTRAT'E'VS‘D"FI,\E PERSONELIN AKADEMIK TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE”
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Mbéshtetur né ligjin, nr.\ 7961 date 12 07 1995 " Kodi i Punes | Republlkes sé

Shqgipérisé" i ndryshuar, dhe vendlmlt té KeShIHIt te Ministrave nr. 220 daté

Dekanatet e Fakulteteve dhe me Rektoratm e Uart, né C|Iesm‘e\e titullarit té

institucionit,

QRDHER&J:’ R
1. Punonjésit e administratés admlmstratlv dhe ndlhmes akademflk sé Universitetit té
Arteve, té fillojné lejen vjetore pér V|tm 2020, duke filluar nga data:
- 03 Gusht 2020 deri mé 31Gusht 2020;
2. Data e paragitjes né puné - Pér punonJeS|t e admlmstrgtés éshté 31 Gusht 2020;
- Punonjésit e admlmstrates, admlnlstratw dhe ndihmés akademik,
qé pér arsye pune nderpresm lejen VJetore me urdhér té t|tullar|t té
institucionit, do ta’ vuo;ne lejen v;etore~ S|pas akteve Ilgjore e

Y

nénligjore wl;l@_e-ufuql.

&

3. Punonjésit estafit akademik té Universitetit té Arteve, té fillojné lejen vjetqrej*-p\é,'.";}:

vitin 2020, duke filluar nga data:
~ - 10 Gusht 2020 deri mé 1 Shtator 2020;

4. Data e paraqgitjes né puné - Pér stafin akademik éshté 1 Shtator 2020;
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- Punonjésit e stafit akademik, qé& pér arsye pune ndérpresin lejen

vjetore me urdhér té tltullarlt & mstltucmmt do ta vijojné lejen
vjetore sipas akteve Ilg]ore_,_e nénligjore né fuqi.

. Ngarkoﬁét DreJtorla Ekonomike, Investim, Prokurlm BIerJe Drejtoria e Menaxhimit
té Burimeve N]erezore/S Info P A dhe Fakultetet e UART . pér zbatimin e kétij
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Urdhéri. »

Ky urdhér hyn né fuqi mé,njéheré.
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